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  Chip Resistor Series (貼片電阻系列)  
  Main menu (產品規格名細) 

1 厚膜貼片電阻 – CR 11 防腐蝕貼片電阻 – ASC 

2 功率型厚膜貼片阻 – CRHP 12 電流感測貼片電阻 – CSCR 

3 高阻值厚膜貼片電阻 – HCR 13 大功率(2030)貼片電阻 – HP30 

4 低阻值厚膜貼片電袓 – LCR 14 功率型無感模壓貼片電阻 – MMA 

5 超合金功率型貼片電阻 – MLR 15 厚膜排列貼片電阻 – Chip Array 

6 功率型低阻值貼片電阻 – MLR 16 薄膜晶圓電阻 – MELF CRS 

7 超高阻(>1G)貼片電阻 – MQHR 17 金屬膜晶圓電阻 – MELF MMF 

8 高精密貼片電阻 – PCR 18 厚膜晶圓電阻 – MELF MCF 

9 可調整貼片電阻 - TCR 19 玻璃釉高壓晶圓電阻 – MELF MMG 

10 高精密薄膜貼片電阻 - TFR 20 脈衝晶圓電電阻 – MELF MAS 
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  厚膜貼片電阻系列  
 Thick Film Chip Resistor - CR 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

CR01 0201 0.05W 10R – 1M 20V - 50V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR02 0402 0.063W 1R-10M 50V – 100V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR03 0603 0.1W 1R-10M 50V – 100V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR05 0805 0.125W 1R-10M 150V–300V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR06 1206 0.25W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR10 1210 0.33W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR12 1812 0.5W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR20 2018 0.5W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR28 1218 1W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR25 2512 1W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CR30 2030 2W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=67:thick-film-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  功率型厚膜貼片電阻系列  
 High Power Chip Resistor - CRHP 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

CRHP03 0603 0.125W 1R-10M 50V – 100V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CRHP05 0805 0.25W 1R-10M 50V – 100V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CRHP06 1206 0.5W 1R-10M 150V–300V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CRHP10 1210 0.66W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5% 

CRHP12 1812 1W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CRHP20 2018 1W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CRHP28 1218 2W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CRHP25 2512 2W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

CRHP30 2030 3W 1R-10M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=65:high-power-thick-film-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  高阻值厚膜貼片電阻系列  
 High Ohm Chip Resistor - HCR 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

HCR02 0402 0.063W 1.1M-100M 50V – 100V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR03 0603 0.1W 1.1M-100M 50V – 100V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR05 0805 0.125W 1.1M-100M 150V–300V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR06 1206 0.25W 1.1M-100M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR10 1210 0.33W 1.1M-100M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR12 1812 0.5W 1.1M-100M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR20 2018 0.5W 1.1M-100M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR28 1218 1W 1.1M-100M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR25 2512 1W 1.1M-100M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

HCR30 2030 2W 1.1M-100M 200V-400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=66:high-ohm-thick-film-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  低阻值厚膜貼片電阻系列  
 Low Ohm Chip Resistor - LCR 

Type Size Power Resistance (Ω) Overload Working  Tolerance  

Y-LCR02 0402 0.063W 0.1R-0.99R 0.624V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

X-LCR03 0603 0.1W 0.05R-0.99R 0.775V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

W-CR05 0805 0.125W 0.05R-0.99R 0.875V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

V-LCR06 1206 0.25W 0.01R-0.99R 1.25V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

K-LCR10 1210 0.33W 0.01R-0.99R 1.425V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

U-LCR12 1812 0.5W 0.01R-0.99R 1.75V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

S-LCR28 1218 1W 0.01R-0.99R 2.475 Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

S-LCR25 2512 1W 0.01R-0.99R 2.475V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

Q-LCR30 2030 2W 0.01R-0.99R 3.516V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=64:thick-film-low-ohm-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  3W 超合金低阻值貼片電阻系列  
Ultra Low Ohm Chip Resistor - LR 

Type Size Power Resistance (Ω) Overload Working  Tolerance  

N-LR12 2512 3W m50 173.2A Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

N-LR12 2512 3W m75 141.4A Max. ± 1%, ± 2%, ± 5%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=59:ultra-low-ohm-metal-strip-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  合金貼片電阻系列  
 Metal Alloy Chip Resistor - MLR 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

S-MLR06 1206 1W 1m-50m 63.25A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

S-MLR10 2010 1W 0.5m-100m 89.44A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

S-MLR12 2512 1W 0.5m-100m 100A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

R-MLR12 252 1.5W 0.5m-100m 122A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

Q-MLR12 2512 2W 0.5m-100m 126.49A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

N-MLR12 2512 3W 0.5m-10m 134.16A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

N-MLR28 2728 3W 4m-100m 47.43A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

L-MLR28 2728 3.5W 4m-100m 51.23A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

L-MLR27 2725 4W 4m-50m 63.25A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

N-MLR28 2728 4W 0.25m-3m 252.95A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

N-MLR45 4527 3W 0.5m-120m 134A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

K-MLR45 4527 5W 0.5m-120m 173A Max. ± 0.5%, ± 1%, ± 5%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=69:metal-alloy-low-ohm-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  超高阻(>1G)貼片電阻系列  
 High Ohm Chip Resistor - MQRH 

Type Size Power Resistance (Ω) Rated Voltage. Tolerance  

MQRH16 0603 100M-150G 15V  ± 5%, ± 10%, ± 20%. 

MQRH20 0805 100M-150G 15V ± 5%, ± 10%, ± 20%. 

Max. resistance value: 150G Ω     
Halogen*1 and Antimony*2 free product     
*1. Cl or Br ≦900ppm, Cl=Br  ≦1500ppm   
*2. Sb2O3 ≦900ppm     
Suitable for compact instrumentation, infrared rays, sensors, etc.  

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=2200:ultra-high-resistance-value-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  高精密厚膜貼片電阻系列  
 Precision Chip Resistor - PCR 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

CR01 0201 0.05W 10R – 1M 25V - 50V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR02 0402 0.063W 10R – 1M 50V – 100V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR03 0603 0.1W 10R – 1M 50V – 100V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR05 0805 0.125W 10R – 1M 150V–300V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR06 1206 0.25W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR10 1210 0.33W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR12 1812 0.5W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR20 2018 0.5W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR28 1218 1W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR25 2512 1W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

CR30 2030 2W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 0.1%, ± 0.5%, ± 1%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=63:thick-film-precision-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  可調整厚膜貼片電阻系列  
 Trimmable Chip Resistor - TCR 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

CR02 0402 0.063W 10R – 1M 50V – 100V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR03 0603 0.1W 10R – 1M 50V – 100V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR05 0805 0.125W 10R – 1M 150V–300V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR06 1206 0.25W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR10 1210 0.33W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR12 1812 0.5W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR20 2018 0.5W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR28 1218 1W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR25 2512 1W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 15%, ± 20%. 

CR30 2030 2W 10R – 1M 200V-400V Max. ± 15%, ± 20%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=60:trimmable-chip-resistor&catid=43:chip-resistor
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  抗腐蝕高精密薄膜貼片電阻系列  
 Anti-sulfur Chip Resistor - ASC 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

Y-ASC02 0402 0.063W 1R – 10M 50V – 100V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

X-ASC03 0603 0.1W 1R – 10M 50V – 100V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

W-ASC05 0805 0.125W 1R – 10M 150V–300V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

V-ASC06 1206 0.25W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

O-ASC10 1210 0.33W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

U-ASC12 1812 0.5W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

U-ASC20 2010 0.5W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

S-ASC18 1218 1W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

S-ASC25 2512 1W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

Q-ASC30 2030 2W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

N-ASC30 2030 2W 1R – 10M 200V-400V Max. ± 0.1% ~ ± 10% … 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=559%3Aanti-sulfur-corrosive-precision-chip-resistor-asc-series&catid=43%3Achip-resistor&Itemid=1


13 

  電流感測貼片電阻系列  
 Current Sensing Chip Res. - SC 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

ZCS01 0201 1/20W 100m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

YCS02 0402 1/16W 50m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

XCS03 0603 1/10W 20m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

WCS05 0805 1/8W 20m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

VCS06 1206 1/4W 20m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

UCS11 1210 1/2W 20m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

TCS10 2010 3/4W 10m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

SCS12 2512 1W 10m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

SCS37 3720 1W 10m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

QCS75 7520 2W 10m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

NCS25 1225 3W 10m~1000m ± 0.1% ~ ± 10% … 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=62:thin-film-current-sensing-chip-resistor-&catid=43:chip-resistor
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  大功率厚膜貼片電阻 HP30系列  
 High Power Chip Resistor – HP30 

Type Size Power Resistance (Ω) Working Vol. Tolerance  

Q-HP30 2030 2W 10R – 10M 200V – 400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5% 

N-HP30 2030 3W 10R – 10M 200V – 400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5% 

M-HP30 2030 4W 10R – 10M 200V – 400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5% 

L-HP30 2030 5W 10R – 10M 200V – 400V Max. ± 1%, ± 2%, ± 5% 

Application  (應用)  
Appliance: Air conditioner, Refrigerator (冷氣機電子電路控制板及電冰箱)  
Motor Vehicle and industrial use electrical products (汽車及工業用電子產品)  
Computer & relative products: Main board, PDA (電腦及相關產品:主板、PDA.)  
 Communication equipment: Call phone, Fax machine (通訊設備:手機、傳真機 )  
Power equipment: Power supply, Illumination equipment (電力設備:電源、照明設備)   
Entertainment: Stereo, TV tuners, Tape recorder (娛樂:立體音響、電視選配器、錄音器)   
Measuring instrument: Electric meter, Navigation equipment (測量工具:電子儀錶、導航設備 )  
 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=642%3Achip-resistor&catid=43%3Achip-resistor&Itemid=1
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  大功率模壓合金貼片電阻 MMA系列  
 Molded Metal  High Power Chip Resistor – MMA Series 

 優勢特點:  
 無感,電極採用激光焊接工藝。 
外型採用模壓包封型成,防潮。 
本體採用合金電阻材質溫飄系數低,長期電性有極佳的穩定性。 
產品特性參數要求符合SONY-SS00259標準要求。 
功率: 2W, 3W , 5W.  
封裝: 2W- 2512; 3W- 4527; 5W – 4527 
阻值: 0.005R ~ 1R0 (5m ~ 1000m) 
高精密誤差: ±0.1%; ±1%. 
低溫度系數:  25ppm ~ 75ppm. 
 
 產品用途: 
適用於電流敏感,分壓及電器類電源電路之使用。 
更多規格參數詳情,請聯絡美隆電子有限公司,留下你完整的聯絡資訊和我們的業務代表聯絡。 

 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=553:molded-metal-alloy-high-power-chip-resistor-mma&catid=43:chip-resistor
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  綱路貼片電阻 CRA系列  
 Chip Resistor Array– CRA Series 

Power Size Type Resistance Resistor / Pin Tolerance 

1/18W 0402 CRA022R 10R – 1M Ω 2R4Pin 

G: ± 2% 

1/18W 0402 CRA024R 10R – 1M Ω 4R8Pin 

1/10W 0603 CRA032R 10R – 1M Ω 2R4Pin 

1/10W 0603 CRA034R 10R – 1M Ω 4R8Pin 

1/18W 0402 CRA024C 10R – 1M Ω 4R8Pin 

1/10W 0603 CRA024C 10R – 1M Ω 4R8Pin 

1/4W 1206 CRA064R 10R – 1M Ω 4R8Pin 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=74:chip-resistor-array-ra&catid=43:chip-resistor


17 

  晶圓電阻 MELF系列  
 MELF Resistor Series 
1 MELF Anti-surge Resistor  - MAS 耐衝轚高壓晶圓電阻 

2 MELF Carbon Film Resistor - MCF 碳膜晶圓電阻 

3 MELF Metal Film Resistor - MMF 金屬膜晶圓電阻 

4 MELG Metal Glaze Resistor - MMG 玻璃釉高壓晶圓電阻 

5 MELF Metal Oxide Resistor - MMO 氧化金屬膜晶圓電阻 

6 MELF Precision Metal Film Resistor - MPM 高精密金屬膜晶圓電阻 

7 MELF Fusible Resistor - FRM 保險絲晶圓電阻 

8 MELF Surge Pulse Resistor - SPR 脈衝型高壓晶圓電阻 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=87:melf-resistor-series&layout=default
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  耐衝轚晶圓電阻 MELF系列  
 Anti-surge MELF Resistor – MAS Series 

Power Type Size Part Number Resistance (Ω) Surge Voltage 

1/8W 0102 Φ1.3x2.0mm W-MAS02 10R~1G 100V 

1/4W 0204 Φ1.45x3.5mm V-MAS04 10R~1G 150V 

1/2W 0207 Φ2.2x5.7mm U-MAS07 10R~1G 200V 

1W 0309 Φ3.0x8.5mm S-MAS09 10R~1G 280V 

2W 0411 Φ4.0x10.5mm Q-MAS11 10R~1G 400V 

3W 0515 Φ4.5x14.5mm N-MAS15 10R~1G 500V 

美隆電子生產之脈衝晶電阻 MAS,採用特殊導電膜,增強塗料絕緣承受UL94V-0條件能力,它作為 
有害浪湧能量吸收器,因此可以防止因電路開關產品的火花所引起的危險和浪湧能量造成的電路損壞. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=article&id=482%3Amelf-anti-surge-resistor-mas&catid=47%3Amelf-resistor-series&Itemid=1
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  碳膜晶圓電阻 MELF系列  
 Carbon Film MELF Resistor – MCF Series 

Power Type Size Part Number Resistance (Ω) Over Load Vol. 

1/8W 0204 Φ1.45x3.5mm W-MCF04 2.2R~1M 400V 

1/4WS 0204S Φ1.45x3.5mm V-MCF04S 2.2R~1M 500V 

1/4W 0207 Φ2.2x5.7mm V-MCF07 1R~2.2M 500V 

1/2WS 0207 Φ2.2x5.7mm U-MCF07S 1R~2.2M 600V 

1WS 0207S Φ2.2x5.7mm S-MCF07S 1R~2.2M 600V 

1WS 0309 Φ3.0x8.5mm S-MCF09S 1R~10M 1000V 

2WS 0411 Φ4.0x10.5mm Q-MCF11S 1R~10M 1000V 

3WS 0515 Φ4.5x14.5mm N-MCF15S 1R~10M 1000V 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=87:melf-resistor-series&layout=default
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  金屬膜晶圓電阻 MELF系列  
 Metal Film MELF Resistor – MMF Series 

Power Type Size Part Number Resistance (Ω) Over Load Vol. 

1/8WS 0102 Φ1.3x2.0mm W-MMF02S 2.2R~1M 400V 

1/8W 0204 Φ1.45x3.5mm W-MMF04 2.2R~1M 400V 

1/4WS 0204S Φ1.45x3.5mm V-MMF04S 2.2R~1M 500V 

1/4W 0207 Φ2.2x5.7mm V-MMF07 1R~2.2M 500V 

1/2WS 0207 Φ2.2x5.7mm U-MMF07S 1R~2.2M 600V 

1WS 0207S Φ2.2x5.7mm S-MMF07S 1R~2.2M 600V 

1WS 0309 Φ3.0x8.5mm S-MMF09S 1R~10M 1000V 

2WS 0411 Φ4.0x10.5mm Q-MMF11S 1R~10M 1000V 

3WS 0515 Φ4.5x14.5mm N-MMF15S 1R~10M 1000V 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=87:melf-resistor-series&layout=default
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  玻璃釉晶圓電阻 MELF系列  
 Metal Glaze MELF Resistor – MMG Series 

Power Type Size Part Number Resistance (Ω) Voltage 

1/4W 0207 Φ2.2x5.7mm V-MMF07 100K~6.8M 3KV-5KV 

1/2WS 0207 Φ2.2x5.7mm U-MMF07S 100K~6.8M 3KV-6KV 

1WS 0207 Φ2.2x5.7mm S-MMF07S 100K~6.8M 3KV-7KV 

1W 0309 Φ3.0x8.5mm S-MMF09S 100K~6.8M 5KV-8KV 

2W 0411 Φ4.0x10.5mm Q-MMF11S 100K~6.8M 5KV-9KV 

3W 0515 Φ4.5x14.5mm N-MMF15S 100K~6.8M 6KV-10KV 

MMG  金屬釉膜超小型尺寸,使用特制材質,有較高的額定功率及比一般電阻有更高的工作電壓 
高脈衝負載能力,抗高溫及抗濕度。 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=87:melf-resistor-series&layout=default
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  氧化膜晶圓電阻 MELF系列  
 Metal Oxide Film MELF Resistor – MMO Series 

Power Type Size Part Number Resistance (Ω) Working Voltage 

1/4W 0207 Φ2.2x5.7mm V-MMO07 0.5R-5.6K 500V Max. 

1/2WS 0207 Φ2.2x5.7mm U-MMO07S 0.5R-5.6K 500V Max. 

1/2W 0309 Φ3.0x8.5mm U-MMO07S 0.5R-82K 600V Max. 

1WS 0309 Φ3.0x8.5mm S-MMO07S 0.5R-82K 600V Max. 

1W 0411 Φ4.0x10.5mm S-MMO11 0.5R-100K 700V Max. 

2WS 0411 Φ4.0x10.5mm Q-MMO11S 0.5R-100K 700V Max. 

3WS 0515 Φ4.5x14.5mm N-MMO15S 0.5R-120K 800V Max. 

MAYLOON : 對於電阻需要在高溫下表期穩定表現,電阻薄膜的面積必須承受更大 
的負荷,小型高性能金屬氧化物薄膜電阻器(MMO)採用高品質陶瓷棒,大大降低了 
與RS的比較,而且它有相同大型電阻同樣的性能。)  

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=87:melf-resistor-series&layout=default
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  高精密晶圓電阻 MELF系列  
 Precision Metal Film MELF Resistor – MPM Series 

Power Type Size Part Number Resistance (Ω) Tolerance 

1/8WS 0201 Φ1.3x2.0mm W-MPM01S 50R-100K 

0.1%,0.25%,0.5%. 

1/8W 0204 Φ1.45x3.5mm W-MPM04 50R-100K 

1/4WS 0204 Φ1.45x3.5mm V-MPM04S 50R-100K 

1/4W 0207 Φ2.2x5.7mm V-MPM07 50R-100K 

1/2WS 0207 Φ2.2x5.7mm U-MPM07S 50R-100K 

1WS 0207 Φ2.2x5.7mm S-MPM07S 50R-100K 

1W 0309 Φ3.0x8.5mm S-MPM09S 10R-100K 

2WS 0411 Φ4.0x10.5mm Q-MPM11S 10R-100K 

3WS 0515 Φ4.5x14.5mm N-MPM15S 10R-100K 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=87:melf-resistor-series&layout=default
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  保險絲晶圓電阻 MELF系列  
 Fusible MELF Resistor – FRM Series 

Power Size Type Fusing x16 x20 x25 x30 x40 Tol. 

1/8W 0204 W-FRM04 60sec 5.1-2.2K 1R-4.7R 

0.47R-
0.91R 

2%,5%. 

1/4WS 0204 V-FRM04S 60sec 5.1-2.2K 2.4K-10K 

1/4W 0207 V-FRM07 60sec 5.1-2.2K 1R-4.7R 100m-
200m 

100m-
180m 1/2WS 0207 U-FRM07S 60sec 5.1-2.2K 2.4K-10K 

1/2W 0309 U-FRM07 60sec 2.2-5K 

0.47-2R 

0.1-
0.43R 1WS 0309 S-FRM09S 60sec 2.2-5K 

1W 0411 S-FRM11 60sec 2.2-5K 

0.47R-
2.0R 

100m-
180m 

2WS 0411 Q-FRM11 60sec 2.2-5K 

2W 0515 Q-FRM15 60sec 2.2-5K 

3WS 0515 N-FRM15S 60sec 2.2-5K 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=87:melf-resistor-series&layout=default
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  貼片型熱敏電阻 SMD 系列  
 NTC Chip Thermistor – SMD Series 

Size Resistance (Ω) B-con stance 25℃/85 ℃ K Operating Temp(℃) Tolerance 

0402 1K ~ 470K B3150 ~ B4750 -40 ~ 125 ℃ 1%; 2% ; 5%. 

0603 1K ~ 560K B3150 ~ B4100 -40 ~ 125 ℃ 1%; 2% ; 5%. 

0805 1K ~ 330K B3100 ~ B4100 -40 ~ 125 ℃ 1%; 2% ; 5%. 

http://www.mayloon.com/index.php?option=com_content&view=category&id=68:ntc-smd-thermistor&layout=default
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  結尾 
  The and. 

美隆電子有限公司 
Mayloon Electronic Company Limited 


